Dorfladen Schwellbrunn Gmbh

Dorf 5
9103 Schwellbrunn
071 3517007

Sortimentsauswabhl
Selbstverstandlich diirfen Sie aus dem ganzen Sortiment mit Gber 2400 Artikel bestellen:
Artikel Preis Artikel
Teigwaren

Bschissig Nudeln Breit 500g
Bschissig Spiralen 500g
Bschissig Krawattli 500 g
Bschiissig Spaghetti 500g
Bschiissig Buchstaben 250 g

Backnssli Zwicky 100 g

3.50 Barilla Spaghettino 5500 g
3.50 Barilla Spaghetti Glutenfrei 400g
3.50 Barilla Lasagne griin 500 g
3.50 Barilla Penne Rigata Glutenfrei 400 g
2.10 Ami Spiralen 500 g

Ami Hornli 500 g
1.80 A Spaghetti 500g

A Hornli 500 g

Essig/ Ole /Fette

Rapsol 11

Sonnenblumendl 11

Olivenol 11

French Dressing Egger GemUise 500ml

5.05 Apfelessig
5.60 Krauteressig
18.55 Balsamicoessig
4.95 Bratbutter

Bratcréme

Getreide und Hulsenfrichte

Borlottibohnen Zwicky 500g

Linsen Zwicky 500g

Gelberbsen Zwicky 500g

Weisse Bohnen Zwicky 500g
Hartweizengriess Zwicky 500g
Rollgerste Grob Zwicky 500g
Hafergriitze Zwicky 500g

Uncle Bens Langkornreis 10min 1kg
Uncle Bens Risottoreis 15min 1kg
Uncle Bens Langkornreis Beutel 500g 10 min
Ebly Zartweizen 1kg

3.15 Hartweizengriess Zwicky 500g
2.45 Rollgerste Grob Zwicky 500g
2.60 Hafergriitze Zwicky 500g
2.55 Torricella Ribe Mittelkornreis 1kg
2.00 Torricella Parboiled Langkornreis 1kg
2.55 Torricella Camolino Rundkornreis 1kg
3.20 Old El Paso Tortillas 8.Stk
6.20 Knorr Stocki 3x3 Port.
5.75 Knorr Stocki 2x1 Port.
3.80 Knorr Paniermischung Fixfertig 300g
6.95 Knorr Paniermehl Hell 250g
Knorr Risotto Tomato/Ai Fumghi fertig 250g
Knorr Risotto Ai Funghi fertig 250g

Dosen, Fertigprodukte & Suppen

Apfelmus Roco 820g

Apfelmus Hero 430g

Apfelmus Morga 360g im Glas

Ananas Armour 4 Scheiben

Ananas Armour 10 Scheiben
Champignons geschnitten Armour 415g
Champignons geschnitten Armour 184g
Fruchtcocktail Armour 825g
Fruchtcocktail Armour 410g

Pfirsiche Armour 410g

Randensalat Hero 250g

Mexican Salat Hero 250g

Randensalat Schoni 500g
Wein-Sauerkraut 500g

2.95 Griine Bohnen Hero 850g

2.40 Griine Bohnen Hero 420g

3.90 Erbsen Hero 420g

2.05 Erbsen&Karotten Fein Hero 420g
1.25 Weisse Bohnen 440g

1.55 Rote Bohnen 435g

0.95 Golden Sweet Mais Ligo 340g
3.50 Golden Sweet Mais Ligo 185g 3x
2.05 Original Rosti Hero 500g

1.60 Berner Rosti Hero 500g

2.60 Rosti Roco 500g

3.40 Ravioli 1.180g

3.25 Ravioli 870g

3.90 Ravioli 430g

Dorfladen Schwellbrunn GmbH

dorfladen.schwellbrunn@bluewin.ch

Preis

2.35
3.70
4.45
3.25
2.20
2.20
1.65
1.80

3.25
3.65
6.45
9.60
9.90

2.00
2.55
3.20
2.25
2.70
2.40
4.95
5.95
2.90
4.25
2.15
3.55
4.70

4.25
2.75
2.50
2.90
3.05
3.35
1.20
2.70
3.95
4.95
2.60
7.65
5.05
3.60



Haferkernsuppe Knorr
Mehlsuppe Knorr
Minestrone Knorr

2.25 Buchstabensuppe Knorr
2.25 Fladlisuppe Knorr
2.25 Fidelisuppe

Saucen & Gewlrze

Salatsauce Thomy French/ Italian
Tartare Thomy 180g

Mayonnaise mit Senf Thomy 265g
Senf mild Thomy 200g
Mayonnaise Thomy 265g
Thomynaise light 280g
Mayonnaise Thomy Glas 350g
Senf Thomy Glas 400g
Fondue&Raclette Butty 95g
Salatkrauter Butty 36g
Tomaten-Mozzarella Butty 65g
Zimt gemahlen Butty 23g

Curry mild Butty 24g

Oregano Butty 8 g

Paprika mild Butty 26g

3.95 Ketchup Heinz

2.90 Cocktailsauce Heinz

3.50 Herbamare 250g

1.95 Speisesalz 1kg

2.90 Tafelsalz 500g

3.25 Aromat Knorr 90g

3.85 Bratensauce Knorr Dose 230g

3.35 Bratensauce Knorr Beutel 3 Port.

4.10 Curry Sauce 3 Port.

3.35 Aromat Krauter Knorr Beutel 90g

3.00 Fleischgewdirz Stedy 270g

2.35 Maggi Wiirze 202ml

1.80 Safran 500mg

1.80 Senf Dijon Thomy 100g

1.80 Gemiisebouillon Knorr 500g
Rindsbouillon Knorr 240g

Backwaren

Mandeln Geraspelt 125g
Haselnusskerne gemahlen 200g
Kokos gersapelt 150g
Mandelkerne gemahlen
Backschokolade-Wiirfel 160g
Cremant Backschokolade 100g
Roh-Rohrzucker Aarberg 1kg
Wiirfelzucker Aarberg 1kg
Feinkristallzucker Aarberg 1kg
Puderzucker Aarberg 1kg
Dinkelmehl Zwicky 1kg
Knopflidunst Zwicky 1kg

2.30 Backpulver Oetker 5Btl.

4.15 Vanilin-Zucker Oetker 5 Btl.
1.30 Trockenhefe Oetker 3 Btl.

2.90 Creme Fix Oetker Chocolat/ Vanille
3.80 Glasur Oetker 125g Dunkel/ Hell
1.95 Maizena 250g

2.25 Ruchmehl 1kg

1.60 Zopfmehl 1kg

1.20 Halbweissmehl 1kg

1.10 Weissmehl 1kg

4.40 Vollkornmehl Zwicky 1kg

3.35

Kaffee/Tee/Schokolade

Delizio Lungo Crema/ Fortissimo/ Esspresso
Chicco d’Oro gemahlen 500g
Chicco d"Oro Bohnen 500g
Bio Bravo Café Bohnen/gemahlen 500g
Twinings Friichtetee
Ricola Holunder/Krauter/Gut'Nachttee
Ovomaltine Port.

21.50 Kaffeefilter 1x4 Melitta

10.45 Nescafe Gold Glas 200g

10.95 Nescafe Gold Btl. 180g

12.20 Lipton Tee Kamille/ Friichtetee/Lindenbliten
4.30 Lipton Tee Pfefferminz
4.45 Nesquik Schokoladenpulver 1kg
6.40 Diverse Morga Tee

Frihstick

Nesquik 375g

Honey Pops 375g
Goldnuts 250g
Amaranth Popkorn 125g

Chasi Jogurth diverse Sorten 150 gr.
LC1 Jogurth diverse Sorten 150 gr.
Forster Milch Bio Vollmilch 1l

4.40 Ovomaltine Crisp Miesli 500g

4.95 C.M plus Original 600g

2.90 Haferflocken Knorritsch 500g

2.95 Diverse Ottiger Konfittiren 250/475g

Molkerei

0.95 Cristallina Jogurth diverse Sorten 180 gr.
1.20 Yaos Nature ohne Zucker
2.00 Ziger Mozzarella Stange 450g

2.25
2.25
2.25

3.10
3.05
4.95
1.15
0.95
3.30
8.95
2.40
2.05
3.20
8.70
4.30
3.55
2.10
20.95
10.85

1.95
2.10
1.95
2.20
2.55
2.50
2.10
2.50
2.30
1.80
2.45

2.40
15.75
14.70

2.50

2.00

9.30

7.15
7.10
1.85

0.75
1.45
6.20



Forster Vollmilch 1l

Forster Milchdrink 11

Forster Nature Joghurt 1kg
Forster Joghurt 500g

Forster Joghurt Nature Bio 500g
Forster Nature Joghurt 500g
Vollrahm 500m| UHT
Halbrahm 500ml UHT

Creme Fraiche 180g

Saurer Halbrahm 180g
Magerquark 500g
Magerquark 250g
Rahmquark 150g

Reibkadse Grana Padano 120g

1.80 Ziiger Mozzarella Kugeln
1.75 Kochbutter 200g

2.40 Kaffeerahm 500ml

2.50 Kaffeerahm 250 ml

1.80 Kaffeerdahmli 10 Port.

1.75 Eier gekocht 6Stk.

3.95 Eier Bio

3.45 Eier

2.85 Blatterteig Leisi 230g

1.85 Kuchenteig Leisi 230g

2.60 Appenzeller Mild Steiner Vac. /kg
1.40 Gruyére Rezent 250g

1.70 Urnascher Mutschli Vac. / kg
2.70 Huttenkase 200g

Frichte/Gemise (Tagespreise)

Eisbergsalat
Kopfsalat
Zuckerhut
Chinakohl
Eichblatt
Chiccoree
Tomaten
Kohlraben
Peperoni
Zwiebeln
Knoblauch
Auberginen
Kabis
Raclettekartoffeln
Nusslisalat

Bananen

Avocado

Mango

Grapefruits

Ananas

Birnen Kaiser Alexander

Santasapina Hustenbonbons
Ricola Krauterbonbons
Pastetenfillung 415g

Rio Mare Insalatissime 160g
Zweifel Chips 90g

Zweifel Snacketti

Salzsticks Roland 200g
Prinzenrolle 300g
Ovomaltine Crunchy Biscuit 250g
Kambli Bretzeli

Wernli Choco Petit Beurre
Kagifret mini

Gurken

Zucchetti

Karotten

Blumenkohl

Broccoli

Meerrettich

Sellerie

Knollensellerie

Lauch

Zitronen

Bio Zitronen

Wirz

Kartoffeln Weichkochend 1/2.5kg
Kartoffeln Festkochen 1/2.5kg

Apfel Braeburn / kg
Apfel Gala /Kg
Apfel Golden /kg
Blondorangen
Orangen Tarocco

Weitere Lebensmittel

3.15 Essiggurken 800g

4.45 Silberzwiebeln Chirat 425g

5.85 Delikatess Fleischkase Hero

5.25 Sardellenfilets 50g

2.90 Nic Nacks Lorenz 125g

2.10 Erdnisse Ultje 250g

3.70 Darvida 250g

3.20 Zwieback Roland

4.40 Pancroc Roland

3.60 Lindt Milchschokolade Extra

3.80 Cailler Milchschokolade mit Honig

3.80 Snickers Schokoladenriegel
Haribo Quaxi 100g

2.10
2.65
2.35
1.55
0.85
4.40
0.75
0.65
3.50
3.40
24.50
6.55
22.00
2.25

2.40
2.40
2.40

5.10
2.60
2.55
3.45
2.20
2.90
3.50
4.50
2.25
2.75
2.75
1.30
1.70



Kosmetikprodukte

Signal Zahnpasta 3.55 Zahnbirste 4er Pack Trisa 10.40
Dentagard Zahnpasta mit Krautern 2.75 Denim Deo Spray men 5.95
Elmex Zahnpasta 4.50 Denim Deo Roll on men 5.80
Handcreme Kamill 3.75 Nivea Deo Roll on woman 3.65
Nivea Soft Feuchtigkeitscreme 7.95 Rexona Deo Spray woman 4.25
Schauma Krauterschampoo 3.90 Listerine Mundspilung 5.95
Schauma Frucht&Vitamin Shampoo 3.90 Rasierschaum Gillette 3.40
Always Binden Dailies Large 4.50 Tempo Taschentiicher 4.65
Always Binden Dailies Fresh&Protect 4.45 Kleenex Taschentilicher Box 2.50
Swisspers Watterondellen 2.80

Diverse Getrdanke und Weine auf Anfrage bestellbar



